possens quiete et pacifice esse suscipimus obligationis vigore tenere habere et possi-  
 dere quod modo et titulo obligatoris Idem sub vadio hinc hinc sumus mille floren-  
 los per eundem Recognitoris nomine Fredo aut ipse successores supra scripto suo in  
 nra Inpot obligatus suo sine ipse possens ob non completionem scriptorum omnium  
 et singulorum tam in toto quam in quavis minima parte toties quousque fuerit ad sol-  
 vendum succumbens Quo quo quidem vadio modo scripto ad solvendum succumbit ac re-  
 aliqua parte scriptorum non completa completenda Completoque scriptis litteris emissis  
 nra raty Recognitoris sigillatim Fredo sine ipse possens Ad instantiam supra  
 scripti Eboracensis Stanislaus Duran Inpot obligatus sui aut ipse successores Ad officium  
 officii Castellani Capituli Brevischede extra receptum supra scripto quo ad res ponendum spectat  
 mediante semper in primo libello tenens tanquam perceptoris sicut hinc parere res ponere  
 vadium offat hinc Insuper hinc satisfacere ac omne iudicium peti debet et tunc  
 sequi ac suos successores ad eadem omnia obligat Illa prima tenens perceptoris et ab hoc  
 exinde consequens Causa eiusdem tenens semper perceptoris vera in firmitate pro nra  
 misericordie tenens forecom legatione intra vel extra Regnum servitis militari ad amerciam  
 ad Evictorem vel alio quibusvis delictis et legalibus in pedimentis non differendis ad  
 citationem ultra proximos officii officii Castellani Brevischede tenens delictis ab honore  
 capiendi nulliusque Motus Appelacionis ac eandem prosecutionem facienda ac scripta omnia per-  
 nis simpliciter vel tripliciter evasionebus suis personibus fatalibus hinc offi-  
 bello concurreneque vel alio omni tenens tenens et defensor non subterfugendo nec  
 modo quousque evadendo Ita offi-  
 Insuper ad scripta omnia mediante.

## Scot Fredrowi Roborat

Conparens personam coram officio et Actis officii Castellani Capituli Brevischede Perceptoris  
 Stanislaus Duran Inpot sanus mente et corpore existit a Tenens dictis hinc hinc  
 nraque hinc quibusvis propriis et competens recedendo offi-  
 Castellani Capituli Brevischede

Inviolabili quo ad actum hunc attinet se ad successores ac bonis suis quibuslibet totaliter plenarie in  
 corporandi atque libere palam libere pubes ac per ex officio recognovit Quia ipse se ac suos  
 successores in et super bonis suis quibuslibet futuris quibusvis rebus habitis et habendis  
 inscribit et obligat quod scriptum certum in articulo per se Recognitorem in veris et raris  
 Sicut Sigismundi de Clapponice Frater Dapiferi Terrae Sarcod ratiore certandi rebus et  
 conditione videtur contentum de actu et data eiusdem hinc Brunsyshis die decimae  
 in Anno offitii confecti datus a am sui Recognitorem subscriptum in omnibus eiusdem scripti  
 conditionibus puris clausulis articulis datus terminibus ligamentis ac nexibus generali  
 uniuersis cum duobus para graphis firmiter tenere Completo exequi ac inuolubilitate  
 asseruare omnibus et si quibus eiusdem scripti contentis tam in toto quam in parte sa-  
 tisfacere quod scriptum ad inscriptionem quod et in scriptis pro re quod ad scriptum scriptum  
 vice in in toto referendo Sed si datus terminibus simpliciter sine corporali iura-  
 mento taxandis per eundem Recognitorem aut eius posterum supra scripto Sicut Dapiferus  
 Terrae Sarcod aut eius successoribus ob non completum contentum scripti offitii teni  
 toto quam in parte toties quod opus fuerit de soluedi inuenerit Brunsyshis quidam  
 datus terminibus simpliciter absque corporali iuramento taxandis modo Quis ad sol-  
 uendum inuenerit ac pro re aliqua parte ex contentis eiusdem scripti non completa Con-  
 pletum Quod eius more Recognitorem Sicut Dapiferus hinc ipsi successores ad in partem  
 Edicti Sicut Frater Dapiferi Terrae Sarcod eiusque posterum ad officium per  
 Caput Capitulum Brunsyshis autur receptu supra scripto quod respondendum spectat  
 mediante serpens in primo articulo certis tanquam preceptis stare in parte respon-  
 dare datus offitii Terrae hinc inscriptioni hinc satis facere ac omne iudicatur  
 pati dabitur ac tenetur legi ac pro successores ad eundem omnia obligat Illa  
 prima tenetur per eundem et alios omnes eiusdem consequens Quod eiusdem ten-  
 nitor serpens per eundem terra in fine tate pro a iura in inuenerit tate successores lega-  
 tione infra vel extra Regnum Sarcod hinc a iudicatur ad inuenerit ad emittit vel aliter  
 quibusvis dilationibus et legibus impedire non differendo ad quietationem

Ultra proximos officij officij Capred Brygshed Terminos dilectionem sibi concepit  
nullaq; Notiones Apellor ac eorum presentid faciendo ac p[er] ip[s]a omnia p[er] h[ab]it  
pluribus vel tripliciter evasionebus suspensioibus fatalib; huius officij p[er] h[ab]it  
bello Conventioniq; ac alijs omib; huius mundi et defension non libet fugiendo nec  
modo quomodo evadendo H[ab]it p[er] h[ab]it personali Recognitione ad p[er] ip[s]a omnia redi arte

**Actum in Castro Lyem:  
stensi Sabbatho intra Octa  
vas Festi Sacratissimi Cor  
poris Christi Romani An  
no eiusdem Milimo Sexcen  
tesimo Languagesimo Tertio  
Krasiccy Coniuges Danilowicowey  
Roborant**

14/11  
1/11

Comparentes personali coram officio et Actio p[er] Capred Capred Brygshed Ge:  
nerali Adamus Vladislavus de Leci in Krasicka Krasicki et Prabella de Malia  
Coniuges legitimi et quidem Coniuges ad eiusdem hant sui v[er]i tutoris Coniugalit affilia  
tia et utroque ad infra scripta recognoscit Coniugalit sui merito et corporib; exi:  
stentes a Terris Dicitib; huius mundi huius mundi proprijs et competens  
recedendo p[er] h[ab]it v[er]i Capred Capred Brygshed Jurisdictioni que ad actus huius atti:  
ret se ad huiusmodi ac bonis huius mundi omib; totalit et plene in corporat  
atq; lib[er]is palam libere pube ac p[er] expressis recognoverunt et quilibet illor  
deorsum huius pro utroque recognovit Quia ip[s]i se ac suos huiusmodi in et huius bonis  
suis generalit omnibus huiusmodi quibusvis secum habet et habendis in scriptis et obligat  
p[er] h[ab]it Scriptum Certum manuale p[er] se Recognosces in rem et manq; Magis in scriptis